
UCHWAŁA NR XLI/461/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Politechniki Śląskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 6 ust. 6 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Politechniki Śląskiej prawa własności gminnej 
nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Franklina Roosevelta 40, obejmującej działki: 4958/123 o powierzchni 
0,0705 ha i 4959/123 o powierzchni 0,1172 ha, dla których prowadzona jest księga wieczysta GL1Z/00018137/1 
oraz działki 4573/123 o powierzchni 0,4339 ha położonej przy ul. Franklina Roosevelta,  dla której prowadzona 
jest księga wieczysta GL1Z/00013067/4, w celu budowy i utrzymywania pomieszczeń państwowych szkół 
wyższych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: ACD07B29-1864-45AE-A8D6-95FDB5F1B4FE. Uchwalony Strona 1




